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SPA

SPA.B
SPAB._|

ATTIVO

IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni Immateriali
01 Costi di impianto e di ampliamento
02 Costi di sviluppo
03 Diritti brevetto ind.le e utilizz. opere dell'ingegno
04 Concessioni, licenze, marchi e diritti simili
05 Avviamento
06 Immobilizzazioni in corso ed acconti
07 Altre immobilizzazioni

Totale Immobilizzazioni Immateriali

SPA.B_II

Immobilizzazioni Materiali
01 Terreni e fabbricati
02 Impianti e macchinario
03 Attrezzature industriali e commerciali
04 Altri beni
05 Immobilizzazioni in corso ed acconti

Totale Immobilizzazioni Materiali

340.469

363.196

5.128

7.588

13.477

14.516

359.074

385.300

SPA.B_III

Immobilizzazioni Finanziarie

01 Partecipazioni in:
a. imprese controllate
b. imprese collegate
d-bis. altre imprese

02 Crediti:
a. verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
b. verso imprese collegate
c. verso controllanti
d-bis. verso altri
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

03 Altri titoli
Totale Immobilizzazioni Finanziarie

34.002

34.002

34.002

34.002

210.503

203.524

210.503

203.524

210.503

203.524

500

500

245.005

238.026

Totale SPA.B - IMMOBILIZZAZIONI

604.079

623.326

SPA.C
SPA.C_I

ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze
01 Materie prime, sussidiarie e di consumo
02 Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
04 Prodoatti finiti e merci
05 Acconti

Totale Rimanenze

6.142

2.406

6.142

2.406

SPA.C_II

Crediti
01 verso clienti
- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi
02 verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
03 verso imprese collegate
04 verso controllanti
05 -bis crediti tributari

229.411

322.634

229.411

322.634

25.348

19.273
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- entro 12 mesi 25.348 19.273
- oltre 12 mesi -
05 - ter imposte anticipate - -
05 - quater verso altri 7.997 4.961
- entro 12 mesi 7.997 4.961
- oltre 12 mesi -
Totale Crediti 262.756 346.868
SPA.C_lIl Attivita Finanziarie
01 Partecipazioni in imprese controllate - -
02 Partecipazioni in imprese collegate - -
04 Altre partecipazioni - -
06 Altri titoli - -
Totale Attivita Finanziarie - -
SPA.C_IV Disponibilita Liquide
01 Depositi bancari e postali 286.939 242.926
02 Assegni - -
03 Denaro e valori in cassa 10.855 10.169
Totale Disponibilita Liquide 297.794 253.095
Totale SPA.C - ATTIVO CIRCOLANTE 566.692 602.369
SPA.D RATEI E RISCONTI
a) Ratei Attivi - -
b) Risconti Attivi - 21.960
Totale SPA.D. RATEI E RISCONTI ATTIVI - 21.960
TOTALE ATTIVO 1.170.771 1.247.655
SPP PASSIVO
SPP.A PATRIMONIO NETTO
VI) Altre riserve distintamente indicate
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo - 362.794 567.517
IX) Utile (perdita) dell'esercizio 244.887 204.723
Totale SPP.A PATRIMONIO NETTO - 117.907 362.794
SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI
01 Per trattamento di quiescenza e obblighi simili - -
02 Per imposte - -
03 Per strumenti finanziari derivati passivi - -
04 Altri 4.304 4.304
Totale SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI 4.304 4.304
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SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO

249.659

237.252

SPP.D  DEBITI

04 Debiti verso banche
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
05 Debiti verso altri finanziatori
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
06 Acconti
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
07 Debiti verso fornitori
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
08 Debiti rappresentati da titoli di credito
09 Debiti verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

10 Debiti verso imprese collegate
11 Debiti verso controllanti
12 Debiti tributari

- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

13 Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi
14 Altri Debiti
- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi

Totale SPP.D DEBITI

1.034.715

1.303.299

1.034.715

1.303.299

64.754

64.754

840

840

1.034.715

1.368.893

SPP.E RATEI E RISCONTI

a) Ratei Passivi

b) Risconti Passivi

Totale SPP.E RATEI E RISCONTI PASSIVI

TOTALE PASSIVO

1.170.771

1.247.655
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